para que sejam feitas as devidas correções necessárias, não poderá haver dúvidas 
sobre o preço proposto, devendo a Comissão de Julgamento da AGB Peixe Vivo agir 
sempre com o bom senso. 

6.2.7 - O Valor Global estimado por lote para a execução dos serviços correspondentes 
a cada Lote é: 

- LOTE 01: R$ 761,098,00 (setecentos e sessenta e um mil, noventa e oito 
reais). 

- LOTE 02: R$ 1.140.022,00 (um milhão, cento e qua renta mil e vinte e dois 
reais). 

6.2.8 - Os valores acima expressos representam os valores máximos que a AGB Peixe 
Vivo poderá pagar ao vencedor ou vencedores desta Seleção de Fornecedores.